
70,000원 * 120전

70,000원 * 70전

70,000원 * 150전

70,000원 * 117전

240,000원 * 100전

125,786,000원

50,027,000원

24,300,000

31,446,000원

2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 46,164,675 45,778,298 386,377

200 세외수입 1,600,386 1,550,346 50,040

210 경상적세외수입 1,590,386 1,540,346 50,040

214 사업수입 117,670 67,630 50,040

214-05 분담금수입 57,670 7,630 50,040

[ 상수도사업특별회계 ] 57,670 7,630 50,040

< 상하수도사업소 > 57,670 7,630 50,040

  ○ 시설분담금 57,670 7,630 50,040

    0 산청 8,400 1,400 7,000

    0 시천 4,900 1,050 3,850

    0 단성 10,500 2,100 8,400

    0 신안 8,190 1,400 6,790

    0 신안 소이지구 24,000 0 24,000

500 보조금 17,723,462 17,664,787 58,675

510 국고보조금등 16,816,454 16,764,653 51,801

511 국고보조금등 16,816,454 16,764,653 51,801

511-01 국고보조금 8,316,813 8,289,312 27,501

[ 의료급여기금특별회계 ] 175,813 148,312 27,501

< 주민생활지원과 > 175,813 148,312 27,501

  ○ 보건복지부 소관 175,813 148,312 27,501

    0 의료급여 현금급여비 125,786 98,889 26,897

    0 의료급여 관리사업비 50,027 49,423 604

511-03 기금 6,999,641 6,975,341 24,300

[ 수질개선특별회계 ] 6,638,641 6,614,341 24,300

< 환경위생과 > 3,309,299 3,284,999 24,300

  ○ 상수원관리지역 내 쓰레기수거 인부임 24,300 0 24,300

520 시ㆍ도비보조금등 907,008 900,134 6,874

521 시ㆍ도비보조금등 907,008 900,134 6,874

521-01 시ㆍ도비보조금등 907,008 900,134 6,874

[ 의료급여기금특별회계 ] 62,008 55,134 6,874

< 주민생활지원과 > 62,008 55,134 6,874

  ○ 국고보조사업 소관 43,953 37,079 6,874

    0 보건복지부 소관 43,953 37,079 6,874

      ｏ 의료급여 현금급여비 31,446 24,723 6,723
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12,507,000원

  22,461,000원

688,154,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ 의료급여 관리사업비 12,507 12,356 151

700 보전수입등및내부거래 26,840,827 26,563,165 277,662

710 보전수입등 17,819,305 17,817,212 2,093

712 전년도이월금 61,677 59,584 2,093

712-01 국고보조금사용잔액 52,168 50,075 2,093

[ 수질개선특별회계 ] 22,461 20,368 2,093

< 환경위생과 > 22,461 20,368 2,093

  ○ 2015년도 낙동강수계관리기금 관리청 결산 집행잔액

22,461 20,368 2,093

720 내부거래 9,021,522 8,745,953 275,569

721 전입금 9,021,522 8,745,953 275,569

721-03 기타회계전입금 9,021,522 8,745,953 275,569

[ 상수도사업특별회계 ] 688,154 412,585 275,569

< 상하수도사업소 > 688,154 412,585 275,569

  ○ 일반회계전입금 688,154 412,585 275,569

    0 상수도사업운영 688,154 412,585 275,569
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